
2025/3/3 16:21 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2025/8a7e3c16954ae30b01955b045179754f.html?noticeType=001059 1/2

中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

  中标（成交）结果公告

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告


广东省高明监狱省监狱局高明监狱政务信息化基础设施运维（2025年）项目采购需求征求意见公

告

发布机构：广东省高明监狱  发布时间：2025-03-03 16:16:51
项目编号：无

一、采购项目名称：广东省高明监狱省监狱局高明监狱政务信息化基础设施运维（2025年）项目采购需求征求意…

二、采购品目名称：

三、本公告期限（不得少于5个工作日）自： 2025 年03月03日至 2025 年03月10日止

四、任何供应商、单位或者个人对本项目采购需求（征求意见稿）公告有异议的，可以自公告开始之日起至公告期

满后5个工作日内将书面意见反馈给采购人、采购代理机构。

五、联系事项

（一）采购人： 广东省高明监狱 地址： 佛山市高明区荷城街道祥福路538号

联系人： 谢女士 联系电话： 0757-88869611

（二）采购代理机构： 广州顺为招标采购有限公司 地址：广东省广州市越秀区环市中路205号自编B501-B50…

你的位置: 首页 > 项目采购公告

根
息

号
的
采
机
机
确
责
购
负
何

 省本级 关于转发《惠州市财政局转发广东省财政厅关于进一步做好政府采购供应商信用记录核查甄别工作的…

首页 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 专题聚焦 监管信息 机构名录 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15921020.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15921020.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15921020.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


2025/3/3 16:21 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2025/8a7e3c16954ae30b01955b045179754f.html?noticeType=001059 2/2

  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技股份有限公司 |

联系电话：020-88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 |
 广东财政

微信二维码

发布人： 广东省高明监狱

发布时间： 2025 年03月03日

联系人： 刘先生 联系电话： 020-83592216-825

点击下载 : 1.采购需求公告附件.doc

根
息

号
的
采
机
机
确
责
购
负
何

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B

